Постановление мэрии города Новосибирска от
21.12.2022 N 4634

"О перечне должностных лиц мэрии города
Новосибирска, осуществляющих

муниципальный контроль за исполнением
единой теплоснабжающей организацией

обязательств по строительству, реконструкции
и (или) модернизации объектов

теплоснабжения на территории города
Новосибирска"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 26.03.2024

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Постановление мэрии города Новосибирска от 21.12.2022 N 4634
"О перечне должностных лиц мэрии города Новосибирска, осуще...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.03.2024

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 3

1

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2022 г. N 4634

О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЭРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ ЕДИНОЙ
ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ,

РЕКОНСТРУКЦИИ И (ИЛИ) МОДЕРНИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

В целях осуществления муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения на территории города Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.09.2022 N 409 "О Положении о
муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории города
Новосибирска", руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:

1. Утвердить перечень должностных лиц мэрии города Новосибирска, осуществляющих
муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории города
Новосибирска (приложение).

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование
постановления.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департамента энергетики,
жилищного и коммунального хозяйства города.

Мэр города Новосибирска

А.Е.ЛОКОТЬ

Приложение
к постановлению

мэрии города Новосибирска
от 21.12.2022 N 4634

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЭРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ ЕДИНОЙ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ

ОРГАНИЗАЦИЕЙ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ
И (ИЛИ) МОДЕРНИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

N
п/п

Наименование должности

1 2

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=469798
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW049&n=170331
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW049&n=168582

Постановление мэрии города Новосибирска от 21.12.2022 N 4634
"О перечне должностных лиц мэрии города Новосибирска, осуще...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.03.2024

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 3

1

1. Должностные лица, уполномоченные на принятие решений о проведении контрольных
мероприятий

1.1 Начальник департамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города

1.2 Заместитель начальника департамента энергетики, жилищного и коммунального
хозяйства города - председатель комитета по энергетике мэрии города Новосибирска

2. Должностные лица, в должностные обязанности которых входит осуществление
полномочий по муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения на территории города Новосибирска, в том числе проведение

профилактических мероприятий и контрольных мероприятий

2.1 Заместитель начальника департамента энергетики, жилищного и коммунального
хозяйства города - председатель комитета по энергетике мэрии города Новосибирска

2.2 Заместитель председателя комитета по энергетике мэрии города Новосибирска

2.3 Консультант комитета по энергетике мэрии города Новосибирска

2.4 Эксперт комитета по энергетике мэрии города Новосибирска

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/